
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    32 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 22 czerwca 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

§  1.  

 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  2.  

 

Szczegółowe zmiany określają  załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§  3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

      Wójt 

 

                Józef Gutowski   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 22 czerwca 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

                                   

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 230,00 1 230,00 188 299,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji   1 230,00 4 770,00 

    3000 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 
 

 1 230,00 4 770,00 

  75495   Pozostała działalność 1 230,00  1 230,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00  1 230,00 

852     Pomoc społeczna 23 373,00 23 373,00 3 705 300,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

4 320,00  37 100,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 320,00  37 100,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe   23 000,00 97 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne   23 000,00 97 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 18 680,00  262 580,00 

    3110 Świadczenia społeczne 18 680,00  262 580,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
 215,00  215,00 33 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,00  766,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   215,00 16 312,00 

    4580 Pozostałe odsetki 41,00  922,00 

  85295   Pozostała działalność  158,00  158,00 192 008,00 

    3110 Świadczenia społeczne   158,00 175 850,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158,00  158,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
500,00 500,00 554 678,95 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 500,00 500,00 38 974,95 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   500,00 25 474,95 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00  500,00 

926     Kultura fizyczna 5 000,00 5 000,00 334 985,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 5 000,00 334 985,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

 

 5 000,00 114 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  5 000,00 

 Razem 30 103,00 30 103,00 17 475 317,00 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 22 czerwca2011r.  

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

- JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH- 
 

DOTACJE PRZEKAZYWANE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW  

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY NA 2011 ROK 

 

 

Lp. Dział  Rozdział § Nazwa dotacji Podmiot otrzymujący dotację Kwota 

 

I. 

 

 

 

II. 

 

 

 

 

 

III. 

 

801 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

92605 

 

 

2540 

 

 

 

2820 

 

 

 

 

 

2820 

 

 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom(  zadania z 

zakresu kultury fizycznej i sportu) 

 

Niepubliczne Przedszkole  

„ Maluszek „ w Ryjewie 

 

 

Zostanie  wybrany w drodze  

Konkursu 

 

 

 

 

Zostanie  wybrany w drodze  

Konkursu 

 

 

310.000,00 

 

 

 

   14.000,00 

 

 

 

 

 

114.000,00 

 

OGÓŁEM  DOTACJE 438.000,00 

 

 


